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PROTOKÓŁ  Nr XX/2021 

z sesji Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 26 maja 2021 r. 

 
 
Obrady rozpoczęto o godz. 1300, zakończono o godz. 1405. 
Podjęto uchwały od Nr XX/195/2021 do Nr XX/206/2021. 
 
W sesji uczestniczyło 22 radnych, zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik 
Nr 1 do protokołu. 
 

Przewodnicząca Rady Powiatu Pani Beata Mazur otworzyła XX sesję Rady 
Powiatu w Ostródzie VI kadencji, powitała radnych, pracowników Starostwa oraz 
przybyłych i zaproszonych gości oraz na podstawie listy obecności stwierdziła quorum, 
przy którym może obradować i podejmować prawomocne uchwały Rada Powiatu. 

 
Ponadto Przewodnicząca poinformowała, że zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu 
Europejskiego i Rady w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  
z przetwarzaniem danych osobowych (tzw. RODO) oraz Ustawy o Samorządzie 
Powiatowym, obrady Rady Powiatu są rejestrowane za pomocą urządzeń 
rejestrujących i nagrywających obraz i dźwięk i są transmitowane w Internecie. 
A szczegółowe informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych ze względu  
na uczestnictwo w nagrywanych i transmitowanych posiedzeniach Rady Powiatu, 
zawarte zostały w klauzuli informacyjnej, umieszczonej na drzwiach wejściowych  
do sali posiedzeń. 
 
Następnie głos zabrał Pan Andrzej Wiczkowski Starosta Ostródzki, który przedstawił 
podsumowanie pierwszej połowy VI kadencji Rady Powiatu w Ostródzie za lata  
2018-2021. Prezentacja stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 
 
W trakcie przedstawiania prezentacji, Przewodnicząca ogłosiła pięciominutową 
przerwę, z uwagi na problemy techniczne związane z transmisją sesji na żywo. 
 
Następnie wznowiła obrady sesji i poprosiła Starostę o kontynuowanie wystąpienia. 
 
Na sekretarza obrad Przewodnicząca powołała radnego Zbigniewa Zabłockiego.                
 
Uwag do porządku nie zgłoszono i brzmiał on następująco: 
 
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
2. Sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Policji w 2020 roku. 
3. Informacja o stanie bezpieczeństwa w zakresie ochrony przeciwpożarowej 

Powiatu Ostródzkiego w roku 2020. 
4. Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Ostródzkiego  

w 2020 roku. 
5. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Ostródzie za rok 2020. 
6. Informacja na temat oceny zasobów pomocy społecznej Powiatu Ostródzkiego. 
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7. Sprawozdanie z realizacji „Rocznego programu współpracy Powiatu Ostródzkiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego w roku 2020”. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu wotum zaufania. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz  

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Ostródzkiego za 2020 rok. 
10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium  

za 2020 rok z tytułu wykonania budżetu. 
11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Ostródzkiego na lata 2021-2035. 
12. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021 rok. 
13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy 

Zastępczej w Powiecie Ostródzkim na lata 2021-2023. 
14. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin 

pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Ostródzkiego. 
15. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych na terenie Powiatu Ostródzkiego, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Ostródzki oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków. 

16. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia Powiatowej 
Biblioteki Publicznej w Ostródzie i nadania jej statutu. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru zmiany nazwy Powiatowej Biblioteki 
Publicznej w Ostródzie oraz nadania statutu Bibliotece Multimedialnej Powiatu 
Ostródzkiego „Przystań z Kulturą”. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie założenia Przedszkola Specjalnego w Ostródzie  
i nadania statutu. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zarząd Powiatu 
umowy partnerstwa dotyczącej wspólnej realizacji projektu. 

20. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu między sesjami i z realizacji uchwał 

Rady. 

21. Interpelacje, zapytania i wnioski radnych. 

22. Sprawy różne. 

 

Pierwszym punktem porządku obrad było przyjęcie protokołu z poprzedniej 

sesji. 

Uwag do protokołu z XIX sesji Rady Powiatu z dnia 26.02.2021 r. nie zgłoszono. 
W głosowaniu wzięło udział 22 radnych. 
Rada jednogłośnie przyjęła protokół z XIX sesji Rady Powiatu. 
Protokół  głosowania radnych w sprawie przyjęcia protokołu z XIX sesji Rady Powiatu 
stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 
 
Drugim punktem porządku obrad było sprawozdanie z działalności Komendy 
Powiatowej Policji w 2020 roku. 
 
Zgodnie z art. 10 ust.1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji, Komendant Policji 

składa Staroście i Radzie Powiatu roczne sprawozdanie ze swojej działalności, a także 

informację o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego.  
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Sprawozdanie zostało przesłane radnym wraz z materiałami na sesję i stanowi 
załącznik Nr 4 do protokołu. 
Pytań do sprawozdania nie zgłoszono. 
 
Trzecim punktem porządku obrad była informacja o stanie bezpieczeństwa  

w zakresie ochrony przeciwpożarowej Powiatu Ostródzkiego w roku 2020. 

Na podstawie art.14 ust.1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży 

Pożarnej, Rada Powiatu przynajmniej raz w roku rozpatruje informację Komendanta 

Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej o stanie bezpieczeństwa powiatu  

w zakresie ochrony przeciwpożarowej. 

Informacja została przesłana radnym wraz z materiałami na sesję i stanowi załącznik 
Nr 5 do protokołu. 
Pytań do przedłożonej informacji nie zgłoszono. 
 
Czwartym punktem porządku obrad była informacja o stanie bezpieczeństwa 

sanitarnego Powiatu Ostródzkiego w 2020 roku. 

Zgodnie z art. 12a ust.3 ustawy z dnia 13 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji 
Sanitarnej, Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny przedstawia przynajmniej raz 
w roku Radzie Powiatu informację o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu. 
 
Informacja została  przesłana radnym wraz z materiałami na sesję i stanowi załącznik 
Nr 6 do protokołu. 
Pytań do przedłożonej informacji nie zgłoszono. 
 
Piątym punktem porządku obrad było sprawozdanie z działalności Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie za rok 2020. 
 
Na podstawie art.112 ust. 12 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie składa Radzie Powiatu coroczne 

sprawozdanie z działalności Centrum oraz przedstawia wykaz potrzeb w zakresie 

pomocy społecznej. 

Sprawozdanie zostało przesłane radnym wraz z materiałami na sesję i stanowi 
załącznik Nr 7 do protokołu. 
Pytań do sprawozdania nie zgłoszono. 
 
Szóstym punktem porządku obrad była informacja na temat oceny zasobów 

pomocy społecznej Powiatu Ostródzkiego. 

Zgodnie z art.16a ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, organ 
wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego przedstawia Radzie Powiatu co roku 
do dnia 30 kwietnia ocenę zasobów pomocy społecznej, przygotowaną w oparciu  
o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej. 
 
Informacja została przesłana radnym w dniu 30.04.2021 r. oraz ponownie wraz  
z materiałami na sesję i stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.   
Pytań w tym zakresie nie zgłoszono. 
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Siódmym punktem porządku obrad było sprawozdanie z realizacji „Rocznego 
programu współpracy Powiatu Ostródzkiego z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 
2020”. 
 
Sprawozdanie zostało przesłane radnym w dniu 30.04.2021 r. oraz ponownie wraz  
z materiałami na sesję i stanowi załącznik Nr 9 do protokołu.   
Pytań do sprawozdania nie zgłoszono. 
 
Ósmym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie udzielenia 

Zarządowi Powiatu wotum zaufania. 

Przewodnicząca poprosiła o zabranie głosu Pana Andrzeja Wiczkowskiego Starostę 
Ostródzkiego. 
 
Wystąpienie Starosty stanowi załącznik Nr 10 do protokołu. 
Kończąc wypowiedź Starosta poprosił o udzielenie Zarządowi Powiatu wotum 
zaufania. 
 
Następnie Przewodnicząca poprosiła przewodniczących komisji o przedstawienie 
opinii w tej sprawie. 
Radna Alicja Tomasz - Przewodnicząca Komisji Budżetu i Gospodarki poinformowała, 
że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Radna Elżbieta Dziubińska - Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 
poinformowała, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Radny Jan Marchlewicz - Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Środowiska i Geodezji 
poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Radny Stanisław Szeluga - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych, Porządku 
Publicznego i Zdrowia poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 
 
Wobec braku zgłoszeń, Przewodnicząca zamknęła debatę i poddała pod głosowanie 
projekt uchwały. 
W głosowaniu udział wzięło 22 radnych. 
Uchwała Nr XX/195/2021 w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu wotum zaufania, 
została podjęta 15 głosami „za”, przy 7 głosach „wstrzymujących się” i stanowi 
załącznik Nr 11 do protokołu. 
Protokół głosowania nad projektem uchwały stanowi załącznik Nr 12 do protokołu. 
 
Dziewiątym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Powiatu Ostródzkiego za 2020 rok. 

Przewodnicząca przedstawiła pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej  
w Olsztynie o przedłożonym przez Zarząd Powiatu w Ostródzie sprawozdaniu  
z wykonania budżetu Powiatu Ostródzkiego za 2020 r. wraz z informacją o stanie 
mienia Powiatu Ostródzkiego. 
Uchwała Nr RIO.IV-0120-110/21 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie wydania opinii  
o przedłożonym przez Zarząd Powiatu w Ostródzie sprawozdaniu z wykonania 
budżetu Powiatu Ostródzkiego za 2020 rok stanowi załącznik Nr 13 do protokołu. 
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Następnie Przewodnicząca poprosiła przewodniczących komisji o przedstawienie 
opinii w tej sprawie. 
Radna Alicja Tomasz - Przewodnicząca Komisji Budżetu i Gospodarki poinformowała, 
że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Radna Elżbieta Dziubińska - Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 
poinformowała, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Radny Jan Marchlewicz - Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Środowiska i Geodezji 
poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Radny Stanisław Szeluga - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych, Porządku 
Publicznego i Zdrowia poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 
 
Wobec braku zgłoszeń, Przewodnicząca zamknęła dyskusję i poddała pod głosowanie 
projekt uchwały. 
W głosowaniu udział wzięło 22 radnych. 
Uchwała Nr XX/196/2021 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz 
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Ostródzkiego za 2020 rok, została 
podjęta 14 głosami „za”, przy 8 głosach „wstrzymujących się” i  stanowi załącznik  
Nr 14 do protokołu. 
Protokół głosowania nad projektem uchwały stanowi załącznik Nr 15 do protokołu. 
 
Dziesiątym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie 
udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium za 2020 rok z tytułu wykonania 
budżetu. 
 
Przewodnicząca poprosiła o zabranie głosu Pana Andrzeja Wiczkowskiego Starostę 
Ostródzkiego. 
 
Wystąpienie Starosty stanowi załącznik Nr 16 do protokołu. 
 
Radny Winnicki opuścił salę obrad. 
 
Przewodnicząca przedstawiła pozytywną opinię Komisji Rewizyjnej o przedłożonym 
przez Zarząd Powiatu w Ostródzie sprawozdaniu z wykonania budżetu powiatu  
za 2020 rok oraz wniosek o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu w Ostródzie 
za 2020 rok. 
Opinia i wniosek stanowią załącznik Nr 17 do protokołu. 
 
Następnie Przewodnicząca przedstawiła pozytywną opinię Regionalnej Izby 
Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Ostródzie w sprawie 
udzielenia Zarządowi Powiatu w Ostródzie absolutorium. 
Uchwała Nr RIO.IV-0120-174/21 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 18 maja 2021 r. w sprawie zaopiniowania wniosku 
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Ostródzie w sprawie udzielenia absolutorium 
Zarządowi Powiatu w Ostródzie za 2020 rok stanowi załącznik Nr 18 do protokołu 
 
Kolejno Przewodnicząca poprosiła przewodniczących komisji o przedstawienie opinii 
w tej sprawie. 
Radna Alicja Tomasz - Przewodnicząca Komisji Budżetu i Gospodarki poinformowała, 
że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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Radna Elżbieta Dziubińska - Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 
poinformowała, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Radny Jan Marchlewicz - Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Środowiska i Geodezji 
poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Radny Stanisław Szeluga - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych, Porządku 
Publicznego i Zdrowia poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 
 
Wobec braku zgłoszeń, Przewodnicząca zamknęła dyskusję i poddała pod głosowanie 
projekt uchwały. 
W głosowaniu udział wzięło 21 radnych. 
Uchwała Nr XX/197/2021 w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium  
za 2020 rok z tytułu wykonania budżetu, została podjęta 14 głosami „za”, przy 7 
głosach „wstrzymujących się” i stanowi załącznik Nr 19 do protokołu. 
Protokół głosowania nad projektem uchwały stanowi załącznik Nr 20 do protokołu. 
 
Następnie głos zabrał Starosta, który w imieniu całego Zarządu podziękował  
za zaufanie i dobrą współpracę wszystkim radnym oraz dyrektorom, ale przede 
wszystkim szczególne podziękowania od całego samorządu za codzienną pracę oraz 
wszelkie ustalenia finansowe skierował do Pani Skarbnik i wszystkich pracowników. 
 
Jedenastym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały zmieniającej 
uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 
Ostródzkiego na lata 2021-2035. 
 
Przewodnicząca poinformowała, że temat ten był omawiany na wszystkich komisjach 
przedsesyjnych oraz poprosiła przewodniczących komisji o przedstawienie opinii  
w tym zakresie. 
 
Radna Alicja Tomasz - Przewodnicząca Komisji Budżetu i Gospodarki poinformowała, 
że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Radna Elżbieta Dziubińska - Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 
poinformowała, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Radny Jan Marchlewicz - Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Środowiska i Geodezji 
poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Radny Stanisław Szeluga - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych, Porządku 
Publicznego i Zdrowia poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 
 
Wobec braku zgłoszeń, Przewodnicząca zamknęła dyskusję i poddała pod głosowanie 
projekt uchwały. 
W głosowaniu udział wzięło 21 radnych. 
Uchwała Nr XX/198/2021 zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej 
prognozy finansowej Powiatu Ostródzkiego na lata 2021-2035, została podjęta  
19 głosami „za”, przy 2 głosach „wstrzymujących się” i stanowi załącznik Nr 21  
do protokołu. 
Protokół głosowania nad projektem uchwały stanowi załącznik Nr 22 do protokołu. 
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Dwunastym punktem porządku obrad był podjęcie uchwały w sprawie zmian  

w budżecie powiatu na 2021 rok. 

Przewodnicząca poinformowała, że temat ten był omawiany na wszystkich komisjach 
przedsesyjnych oraz poprosiła przewodniczących komisji o przedstawienie opinii  
w tym zakresie. 
 
Radna Alicja Tomasz - Przewodnicząca Komisji Budżetu i Gospodarki poinformowała, 
że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Radna Elżbieta Dziubińska - Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 
poinformowała, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Radny Jan Marchlewicz - Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Środowiska i Geodezji 
poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Radny Stanisław Szeluga - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych, Porządku 
Publicznego i Zdrowia poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 
 
Wobec braku zgłoszeń, Przewodnicząca zamknęła dyskusję i poddała pod głosowanie 
projekt uchwały. 
W głosowaniu udział wzięło 21 radnych. 
Uchwała Nr XX/199/2021 w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021 rok, została 
podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik Nr 23 do protokołu. 
Protokół głosowania nad projektem uchwały stanowi załącznik Nr 24 do protokołu. 
 
Trzynastym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia 

Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Ostródzkim  

na lata 2021-2023. 

Przewodnicząca poinformowała, że temat ten był omawiany na wszystkich komisjach 
przedsesyjnych oraz poprosiła przewodniczących komisji o przedstawienie opinii  
w tym zakresie. 
 
Radna Alicja Tomasz - Przewodnicząca Komisji Budżetu i Gospodarki poinformowała, 
że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Radna Elżbieta Dziubińska - Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 
poinformowała, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Radny Jan Marchlewicz - Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Środowiska i Geodezji 
poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Radny Stanisław Szeluga - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych, Porządku 
Publicznego i Zdrowia poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 
 
Wobec braku zgłoszeń, Przewodnicząca zamknęła dyskusję i poddała pod głosowanie 
projekt uchwały. 
W głosowaniu udział wzięło 21 radnych. 
Uchwała Nr XX/200/2021 w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy 
Zastępczej w Powiecie Ostródzkim na lata 2021-2023, została podjęta jednogłośnie  
i stanowi załącznik Nr 25 do protokołu. 
Protokół głosowania nad projektem uchwały stanowi załącznik Nr 26 do protokołu. 
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Czternastym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Ostródzkiego. 

Przewodnicząca poinformowała, że temat ten był omawiany na wszystkich komisjach 
przedsesyjnych oraz poprosiła przewodniczących komisji o przedstawienie opinii  
w tym zakresie. 
 
Radna Alicja Tomasz - Przewodnicząca Komisji Budżetu i Gospodarki poinformowała, 
że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Radna Elżbieta Dziubińska - Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 
poinformowała, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Radny Jan Marchlewicz - Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Środowiska i Geodezji 
poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Radny Stanisław Szeluga - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych, Porządku 
Publicznego i Zdrowia poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 
 
Wobec braku zgłoszeń, Przewodnicząca zamknęła dyskusję i poddała pod głosowanie 
projekt uchwały. 
W głosowaniu udział wzięło 21 radnych. 
Uchwała Nr XX/201/2021 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin 
pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Ostródzkiego, 
została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik Nr 27 do protokołu.  
Protokół głosowania nad projektem uchwały stanowi załącznik Nr 28 do protokołu. 
 
Piętnastym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 

Ostródzkiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Ostródzki 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Przewodnicząca poinformowała, że temat ten był omawiany na wszystkich komisjach 
przedsesyjnych oraz poprosiła przewodniczących komisji o przedstawienie opinii  
w tym zakresie. 
 
Radna Alicja Tomasz - Przewodnicząca Komisji Budżetu i Gospodarki poinformowała, 
że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Radna Elżbieta Dziubińska - Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 
poinformowała, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Radny Jan Marchlewicz - Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Środowiska i Geodezji 
poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Radny Stanisław Szeluga - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych, Porządku 
Publicznego i Zdrowia poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 
 
Wobec braku zgłoszeń, Przewodnicząca zamknęła dyskusję i poddała pod głosowanie 
projekt uchwały. 
W głosowaniu udział wzięło 21 radnych. 
Uchwała Nr XX/202/2021 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych na terenie Powiatu Ostródzkiego, których właścicielem lub 
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zarządzającym jest Powiat Ostródzki oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków, została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik Nr 29 do protokołu.  
Protokół głosowania nad projektem uchwały stanowi załącznik Nr 30 do protokołu. 
 
Szesnastym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały zmieniającej 
uchwałę w sprawie utworzenia Powiatowej Biblioteki Publicznej w Ostródzie  
i nadania jej statutu. 
 
Przewodnicząca poinformowała, że temat ten był omawiany na wszystkich komisjach 
przedsesyjnych oraz poprosiła przewodniczących komisji o przedstawienie opinii  
w tym zakresie. 
 
Radna Alicja Tomasz - Przewodnicząca Komisji Budżetu i Gospodarki poinformowała, 
że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Radna Elżbieta Dziubińska - Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 
poinformowała, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Radny Jan Marchlewicz - Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Środowiska i Geodezji 
poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Radny Stanisław Szeluga - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych, Porządku 
Publicznego i Zdrowia poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 
 
Wobec braku zgłoszeń, Przewodnicząca zamknęła dyskusję i poddała pod głosowanie 
projekt uchwały. 
W głosowaniu udział wzięło 21 radnych. 
Uchwała Nr XX/203/2021 zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Powiatowej 
Biblioteki Publicznej w Ostródzie i nadania jej statutu, została podjęta jednogłośnie  
i stanowi załącznik Nr 31 do protokołu.  
Protokół głosowania nad projektem uchwały stanowi załącznik Nr 32 do protokołu. 
 
Siedemnastym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie 
zamiaru zmiany nazwy Powiatowej Biblioteki Publicznej w Ostródzie oraz 
nadania statutu Bibliotece Multimedialnej Powiatu Ostródzkiego „Przystań  
z Kulturą”. 
 
Przewodnicząca poinformowała, że temat ten był omawiany na wszystkich komisjach 
przedsesyjnych oraz poprosiła przewodniczących komisji o przedstawienie opinii  
w tym zakresie. 
 
Radna Alicja Tomasz - Przewodnicząca Komisji Budżetu i Gospodarki poinformowała, 
że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Radna Elżbieta Dziubińska - Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 
poinformowała, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Radny Jan Marchlewicz - Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Środowiska i Geodezji 
poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Radny Stanisław Szeluga - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych, Porządku 
Publicznego i Zdrowia poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 
 
Wobec braku zgłoszeń, Przewodnicząca zamknęła dyskusję i poddała pod głosowanie 
II wersję projektu uchwały. 
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W głosowaniu udział wzięło 21 radnych. 
Uchwała Nr XX/204/2021 w sprawie zamiaru zmiany nazwy Powiatowej Biblioteki 
Publicznej w Ostródzie oraz nadania statutu Bibliotece Multimedialnej Powiatu 
Ostródzkiego „Przystań z Kulturą”, została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik  
Nr 33 do protokołu.  
Protokół głosowania nad projektem uchwały stanowi załącznik Nr 34 do protokołu. 
 
Osiemnastym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie 
założenia Przedszkola Specjalnego w Ostródzie i nadania statutu. 
 
Przewodnicząca poinformowała, że temat ten był omawiany na wszystkich komisjach 
przedsesyjnych oraz poprosiła przewodniczących komisji o przedstawienie opinii  
w tym zakresie. 
 
Radna Alicja Tomasz - Przewodnicząca Komisji Budżetu i Gospodarki poinformowała, 
że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Radna Elżbieta Dziubińska - Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 
poinformowała, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Radny Jan Marchlewicz - Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Środowiska i Geodezji 
poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Radny Stanisław Szeluga - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych, Porządku 
Publicznego i Zdrowia poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 
 
Wobec braku zgłoszeń, Przewodnicząca zamknęła dyskusję i poddała pod głosowanie 
projekt uchwały. 
W głosowaniu udział wzięło 21 radnych. 
Uchwała Nr XX/205/2021 w sprawie założenia Przedszkola Specjalnego w Ostródzie  
i nadania statutu, została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik Nr 35 do protokołu.  
Protokół głosowania nad projektem uchwały stanowi załącznik Nr 36 do protokołu. 
 
Dziewiętnastym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie przez Zarząd Powiatu umowy partnerstwa 
dotyczącej wspólnej realizacji projektu. 
 
Przewodnicząca poinformowała, że temat ten był omawiany na wszystkich komisjach 
przedsesyjnych oraz poprosiła przewodniczących komisji o przedstawienie opinii  
w tym zakresie. 
 
Radna Alicja Tomasz - Przewodnicząca Komisji Budżetu i Gospodarki poinformowała, 
że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Radna Elżbieta Dziubińska - Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 
poinformowała, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Radny Jan Marchlewicz - Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Środowiska i Geodezji 
poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Radny Stanisław Szeluga - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych, Porządku 
Publicznego i Zdrowia poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 
 
Wobec braku zgłoszeń, Przewodnicząca zamknęła dyskusję i poddała pod głosowanie 
projekt uchwały. 
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W głosowaniu udział wzięło 21 radnych. 
Uchwała Nr XX/206/2021 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zarząd 
Powiatu umowy partnerstwa dotyczącej wspólnej realizacji projektu, została podjęta 
jednogłośnie i stanowi załącznik Nr 37 do protokołu.  
Protokół głosowania nad projektem uchwały stanowi załącznik Nr 38 do protokołu. 
 
Kolejnym punktem porządku obrad było sprawozdanie z działalności Zarządu 

Powiatu między sesjami i z realizacji uchwał Rady. 

Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 39 do protokołu. 

Radny Struk odnosząc się do sprawozdania, zapytał czy w związku z ustanowieniem 

służebności przesyłu na rzecz Energii wpłynęły do budżetu jakieś środki z tego tytułu.  

Starosta zapewnił radnego, że w każdym przypadku ustanowienia służebności 

przesyłu na rzecz jakiekolwiek firmy opłaty są pobierane, gdyż jest to ściśle określone 

w regulaminie finansowym. Ponadto dodał, że miała miejsce sytuacja, w której 

odstąpiono od pobierania opłaty z tego tytułu, gdyż wiązało się to z darmowym 

podłączeniem internetu szerokopasmowego do szkół ponadpodstawowych w ramach 

projektu rządowego. 

Następnym punktem porządku obrad były interpelacje, zapytania i wnioski 

radnych. 

Nie złożono interpelacji, zapytań ani wniosków. 

Radny Zabłocki, w imieniu Klubu Radnych PIS, podziękował Panu Posłowi 

Zbigniewowi Babalskiemu, Pani Senator Bogusławie Orzechowskiej oraz Panu 

Grzegorzowi Kierozalskiemu radnemu wojewódzkiemu za „walkę” o środki na drogi 

powiatowe. 

Ostatnim punktem porządku obrad były sprawy różne. 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodnicząca zamknęła XX sesję Rady 
Powiatu w Ostródzie VI kadencji. 
 

Protokołowała:  

Karolina Świątek 

 


